2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2021

  № 683
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 16 февраля 2021 года № 132 «Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Кореновского городского поселения Кореновского района «Формирование современной городской среды
Кореновского городского поселения Кореновского района
на 2018-2024 годы» (с изменениями от 28 марта 2019 года № 300)
за 2020 год
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, из-за допущения технической ошибки, администрация Кореновского городского поселения Кореновского              района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 16 февраля 2021 года № 132 «Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Кореновского городского поселения Кореновского района «Формирование современной городской среды Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018-2024 годы» (с изменениями от 28 марта 2019 года № 300) за 2020 год изменение:
1.1. Третий абзац отчета приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«-благоустройство общественной территории сквера «Воинской славы» по адресу: город Кореновск, пересечение улицы Красной и улицы Венеры Павленко, улицы Мира и переулка Юннатов (обустройство тротуарных дорожек, озеленение, установка малых архитектурных форм)».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев